
２８，１１，1 

ご協力者各位 

 

北丹沢・神の川流域の広河原シカ柵・下草刈りボランティア募集 

恒例の活動は１１月２３日（祝）実施します 

 

日頃のご協力に心より感謝申し上げます。今年の紅葉は少し遅れ気味のよう

で、ちょうど勤労感謝の日あたりが見頃かと存じます。 

今年の夏から秋にかけての長雨で各所に崩落が起こり、登山道も通行の支障

が多く見受けられます。神ノ川林道も裏丹沢渓流釣り場の周辺が崩れておりま

す為、くれぐれもご注意の上ご来所くださいますようお願い申し上げます。（県

より林道の利用は自己責任で通行するようにとの事です） 

なお、ご参加の方には手袋・ゴミ袋と北丹沢山岳センター特製の山岳トレイル

カレンダーを配布いたします。昼食はカレーライスをご用意いたします。参加費

は無料です。ご参加いただける方は以下に記入し、北丹沢山岳センター宛にメー

ルまたはファックスをお願い致します。 

 

記 

日 時：２８年１１月２３日（祝）午前８時３０分 

場 所：神ノ川ヒュッテ集合 

以上 

 

NPO北丹沢山岳センター 杉本 憲昭 

TEL 042-687-4011 FAX 042-687-3980 

MAIL  kitatanzawa@kib.biglobe.ne.jp 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

参 加 申 込 書 

 

神ノ川流域広河原 シカ柵・下草刈りボランティア活動に参加します。 

 

住所                     

 

氏名                     

 

電話                     


